
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 BRUNO MELLO DE MATOS 90,00 80,00 89,00 86,33 172,67
2 NALU TEIXEIRA DE AGUIAR PERES 85,00 89,00 86,00 86,67 173,33
3 THÉO DE ARAÚJO SANTOS 83,00 70,00 81,00 78,00 156,00
4 HAYANA RAMOS LIMA 85,00 83,00 84,00 84,00 168,00
5 SONA ARUN JAIN 87,00 89,00 81,00 85,67 171,33
6 ANDRÉ LUIZ SANTOS DE JESUS 85,00 74,00 76,00 78,33 156,67
7 NATACHA MARTINS 100,00 96,00 96,00 97,33 194,67
8 ANSELMO DE SANTANA SOUZA 80,00 70,00 75,00 75,00 150,00
9 PLÁCIA BARRETO PRATA GOIS 80,00 71,00 79,00 76,67 153,33
10 FLÁVIO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 100,00 90,00 97,00 95,67 191,33

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 BRUNO MELLO DE MATOS 95,00 81,00 82,00 86,00 172,00
2 NALU TEIXEIRA DE AGUIAR PERES 85,50 84,00 80,50 83,33 166,67
3 THÉO DE ARAÚJO SANTOS 85,00 78,00 79,50 80,83 161,67
4 HAYANA RAMOS LIMA 80,00 78,00 74,00 77,33 154,67
5 SONA ARUN JAIN 98,00 96,00 95,00 96,33 192,67
6 NATACHA MARTINS 90,00 86,00 85,00 87,00 174,00
7 ANSELMO DE SANTANA SOUZA 89,00 85,00 83,00 85,67 171,33
8 PLÁCIA BARRETO PRATA GOIS 98,00 82,00 80,00 86,67 173,33
9 FLÁVIO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 100,00 98,00 95,00 97,67 195,33

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 BRUNO MELLO DE MATOS 46,00 46,00 46,00 46,00 184,00
2 NALU TEIXEIRA DE AGUIAR PERES 83,50 83,50 83,50 83,50 334,00
3 THÉO DE ARAÚJO SANTOS 42,20 42,20 42,20 42,20 168,80
4 HAYANA RAMOS LIMA 36,90 36,90 36,90 36,90 147,60
5 SONA ARUN JAIN 55,30 55,30 55,30 55,30 221,20
6 NATACHA MARTINS 44,40 44,40 44,40 44,40 177,60
7 ANSELMO DE SANTANA SOUZA 47,60 47,60 47,60 47,60 190,40
8 PLÁCIA BARRETO PRATA GOIS 57,60 57,60 57,60 57,60 230,40
9 FLÁVIO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 85,20 85,20 85,20 85,20 340,80

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 BRUNO MELLO DE MATOS 98,00 84,00 84,00 88,67 177,33
2 NALU TEIXEIRA DE AGUIAR PERES 90,00 82,00 85,00 85,67 171,33
3 THÉO DE ARAÚJO SANTOS 100,00 98,00 93,00 97,00 194,00
4 HAYANA RAMOS LIMA 80,00 77,00 81,00 79,33 158,67
5 SONA ARUN JAIN 95,00 96,00 93,00 94,67 189,33
6 NATACHA MARTINS 90,00 87,00 89,00 88,67 177,33
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7 ANSELMO DE SANTANA SOUZA 85,00 88,00 90,00 87,67 175,33
8 PLÁCIA BARRETO PRATA GOIS 95,00 80,00 85,00 86,67 173,33
9 FLÁVIO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 100,00 87,00 95,00 94,00 188,00

PE PD PT PPP Nota Final (NF) Classif.

1 BRUNO MELLO DE MATOS 172,67 172,00 184,00 177,33 70,60 6º
2 NALU TEIXEIRA DE AGUIAR PERES 173,33 166,67 334,00 171,33 84,53 2º
3 THÉO DE ARAÚJO SANTOS 156,00 161,67 168,80 194,00 68,05 8º
4 HAYANA RAMOS LIMA 168,00 154,67 147,60 158,67 62,89 9º
5 SONA ARUN JAIN 171,33 192,67 221,20 189,33 77,45 3º
6 NATACHA MARTINS 194,67 174,00 177,60 177,33 72,36 5º
7 ANSELMO DE SANTANA SOUZA 150,00 171,33 190,40 175,33 68,71 7º
8 PLÁCIA BARRETO PRATA GOIS 153,33 173,33 230,40 173,33 73,04 4º
9 FLÁVIO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA 191,33 195,33 340,80 188,00 91,55 1º

Observação: Conforme artigo 40 da Resolução 23/2007/CONSU "Será eliminado o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) 
pontos em cada uma das provas, excetuando-se a de títulos, que terá efeito puramente classificatório".

RESULTADO FINAL

NF = (PE+PD+PT)/10
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